
                                                                                                                                                                 
 
 

Projekt POIS.05.03.00-00-186/09 „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 na obszarze Polski” finansowany w 80% ze środków  
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, a w 20% ze środków krajowych 

Deklaracja udziału w Zespole Lokalnej Współpracy dla obszaru Natura 2000 PLH120014  
Pustynia Błędowska 

 

 

Lp. imię i nazwisko instytucja / stanowisko e-mail telefon 

1. Marian Pajdak 
Stowarzyszenie Polska Sahara 
Agencja Rozwoju Regionu Kluczewskiego S.A. 

polska.sahara@op.pl; 
agencjaklucze@tlen.pl; 

502576895 
32 6428431 

2. Marek Władyka PKE  n2t@interia.eu; 607610752 

3. Jadwiga Witkowska Starostwo Powiatowe w Olkuszu jadziawit@op.pl; 32 6476610 

4. 
Aneta Helak - 
Świechowska 

UMWM aswie@malopolska.mw.gov.pl; 664923073 

5. Jerzy Zawartka ZPKWM j.zawartka@zpkwm.pl; 
605219891, 
14 6274272 

6. Piotr Sułek ZPKWM p.sulek@zpkwm.pl; 604944613 

7. Dawid Oruba Małopolskie Towarzystwo Ornitologiczne dawid@oruba.pl; 664878243 

8. Artur Oruba MTO Kraków 
artur.oruba@interia.pl; 
 

666836549 

9. Magdalena Barczyk Grupa Artystyczna 9 – sił  orsynia@interia.pl; 602751357 

10. 
Justyna Markiewicz – 
Kuchta 

RZI Kraków 
kancelaria@rzikrakow.internetdsl.pl; 
ochr.srodow@rzikrakow.internetdsl.pl; 
 

12 4551405 

11. Jan Ekiert Dowództwo Brygady Powietrznodesantowej 
janekinf@interia.pl; 
 

12 455 48 21, 
661 271 688 

12. 
Agnieszka Mól – 
Klichowska 

Urząd Gminy Klucze / Inspektor a.mol-klichowska@gmina-klucze.pl; 32 6428508 w. 57 

13. Tomasz Labocha  ZPKWŚ 
tomasz@zpk.com.pl; 
 

32 6736079 
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14. Ryszard Malik PGL LP Nadleśnictwo Olkusz 
ryszard.malik@katowice.lasy.gov.pl; 
 

32 6430443 w. 43 
664491091 

15. Maria Sierka Sołtys wsi Chechło, radna gminy Klucze 
klucze@gmina-klucze.pl; 
 

32 6420053 

16. Barbara Lubasz  UM Dąbrowa Górnicza 
ekologia@dabrowa-gornicza.pl; 
blubasz@dabrowa-gornicza.pl; 
 

32 2956812 

17. Józef Niewdana Stowarzyszenie „Szansa Białej Przemszy” ssbp@poczta.fm; 608357661 

18. Tomasz Bargieł  Reprezentant Posłanki na Sejm RP Lidii Gądek bargiel.tomek@wp.pl; 606 34 69 75 

19. 
Teresa Soczówka 
 

Stowarzyszenie „Babiniec” terenia1953.ddd@gmail.com; 
32 6428 -614, 604 
976 499 

20. 
Barbara Nowakowska – 
Mossór 

LGD Nad Białą Przemszą 
b.mossor@nadbialaprzemsza.org.pl; 
 

32 7242523 
kom. 784 43 99 03 
 

21. Bogdan Włodarz BOLOIL SA w Bukownie b.wlodarz@boloil.com.pl; 
668-630-702 
 

22. Zuzanna Sadzawicka Gmina Bolesław 
z.sadzawicka@gminaboleslaw.pl; 
 

32 6424501 w.116 

23. Monika Kotulak Członek Klubu Przyrodników 
monika.kotulak@kp.org.pl; 
 

 

24. 
Małgorzata Mordarska - 
Duda 

Wojewoda Małopolski – Delegatura w Nowym Sączu ul. 
Jagiellońska 52 

mmor@malopolska.uw.gov.pl; 
 

18 443 70 02, 
503 035 091 

25. GDOŚ  kancelaria@gdos.gov.pl;   

26. Łukasz Ludwisiak Lafarge Kruszywa i Beton lukasz.ludwisiak@lafarge.pl;   

27. Wojciech Mróz IOP PAN mroz@iop.krakow.pl;  12 370 35 40 

28. Anna Supera RDOŚ Katowice anna.supera.katowice@rdos.gov.pl;   

29. Magdalena Moroń Biuro Projektu LIFE+ Pustynia Błędowska life@pustynia.pl;   

 
 


